PROVADO

LdO scoee

1º SECRETÁRIO
Estado de Pernambuco

Tara

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES BE 1GUNRARY, Li
CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) Vasiofdid RIO

E-mail: camaraiguaracy€ gmail.com - Site: http://www. camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 115/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO no sentido que seja realizado a recuperação da estrada

dos Sítios, AROEIRA, JUA E CEDRO, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

As estradas citadas estão em péssimo estado devido ao período chuvoso e de
uma certa forma danificou, com isso dificultando o trafego dos transportes, e

principalmente os ônibus escolares.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

JOSE JORGE DA SILVA

Vergador